
  

 

 
 

Nærum 2019 (revideret marts 2022 med nye kontingentsatser) 
 

 
Kære nye medlem i Grundejerforeningen Skyttebjerg. 
 
Grundejerforeningen byder dig velkommen som medlem og håber, at du vil blive lige så 
glad for området som os, der har boet her i mange år.  
 
Først lidt historie. Området ejedes oprindelig af proprietær August Mellentin, men blev i 
1957 overdraget til et konsortium, som i årene 1958 – 1960 byggede 78 huse med 
tilhørende fællesarealer på området beliggende mellem Skyttebjerg, Skyttedal, 
Rundforbivej og Kirkeåsen. Desuden opførtes 6 huse på Bavnestien samt en del af 
husene med lige numre på Skyttebjerg og ulige numre på Skyttedal. 
 
Ifølge grundejerforeningens servitutter, skal et ejerlav eje og vedligeholde områdets 
fællesarealer, og derfor stiftedes i 1960 ”Grundejerforeningen Nærum Nord Ejerlav”. 
Senere ændredes foreningens navn til ”Grundejerforeningen Skyttebjerg”. Dette navn er 
fastholdt, selv om Skyttebjerg senere blev delt på midten og den østlige del blev omdøbt til 
Skyttedal. 
 
Kontingentet for medlemskab af foreningen er 200 kr. per år. De 78 huse, hvortil der er 
knyttet fællesarealer, er obligatoriske medlemmer, som desuden betaler 2.500 kr. per år 
for vedligehold af disse arealer. 
 
Medlemskabet af grundejerforeningen omfatter blandt andet deltagelse i den årlige 
afhentning af haveaffald, stemmeret på generalforsamlingen i henhold til vedtægterne 
samt deltagelse i grundejerforeningens sociale arrangementer. 
 
Grundejerforeningens bestyrelsessammensætning, vedtægter, tinglysninger og leveregler, 
regnskab, generalforsamlingsreferater mm. findes på foreningens hjemmeside: 
www.skyttebjerg.dk. Desuden vil invitationer til arrangementer og andre nyheder være at 
finde her, ligesom der vil blive annonceret i opslagsskabet ved vejmidten, hvor Skyttebjerg 
og Skyttedal mødes. På hjemmesiden kan du kontakte bestyrelsen på mail, men du er 
også velkommen til at henvende dig personligt eller på telefon, såfremt du har spørgsmål. 
 
 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen i Grundejerforeningen Skyttebjerg 
 
 
 
 


